Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2022 г. N 4916

О КАЛЕНДАРНОМ ПЛАНЕ ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК АДМИНИСТРАЦИЕЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2023
ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Ярославской области от 01.07.2010 N 435-п "Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 25.03.2019 N 791 "Об организации ярмарок Администрацией городского округа город Рыбинск", руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план организации ярмарок Администрацией городского округа город Рыбинск Ярославской области в 2023 году согласно приложению (не приводится).

2. Признать с 01.01.2023 утратившим силу постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 22.12.2021 N 3289 "О календарном плане организации ярмарок Администрацией городского округа город Рыбинск Ярославской области в 2022 году".

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития и инвестиций Администрации городского округа город Рыбинск.

Глава
городского округа
город Рыбинск
Д.С.РУДАКОВ